

# DreamInfluencers ApS

Lindgreens Allé 9, st., 2300 København S

## Årsrapport for 2021

CVR-nr. 38693360

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Andreas Petersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
-------------------	---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------	---

Balance	7
---------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------	---

Noter	10
-------	----

## Selskabsoplysninger

### **Selskabet**

DreamInfluencers ApS

Lindgreens Allé 9, st.

2300 København S

CVR-nr.: 38693360

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### **Direktion**

Mikkel Borch Malesa, ADM. DIR.

### **Bestyrelse**

Mads Wedderkopp, FORMAND

Andreas Petersen, BESTYRELSESMEDLEM

Dennis Green-Lieber, BESTYRELSESMEDLEM

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge marketingsløsninger på abonnement til virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 427 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet, da fokus i regnskabsåret 2021, i lighed med tidligere år, har været på at udvikle software og produkter. Dette følger ledelsens overordnede strategi, der forventes at sikre højt fremtidigt indtjeningsniveau samt gøre selskabet markedsledende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Going concern / fortsat drift

Der henvises desuden til noten 'Going concern / fortsat drift'.

## Resultatopgørelse 2021

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.185.385</b>	<b>384.780</b>
Personaleomkostninger	1	-1.721.201	-433.665
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-535.816</b>	<b>-48.885</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.973	-321
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-537.789</b>	<b>-49.206</b>
Årets regulering af udskudt skat		111.508	9.558
<b>Årets resultat</b>		<b>-426.281</b>	<b>-39.648</b>

## Resultatdisponering

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Overført resultat		-426.281	-39.648
<b>I alt</b>		<b>-426.281</b>	<b>-39.648</b>



## Balance 31. december 2021

### Aktiver

Note	2021	2020
	DKK	DKK
Deposita	21.600	21.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.600</b>	<b>21.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.163	13.739
Udsudte skatteaktiver	137.508	26.000
Periodeafgrænsningsposter	2.450	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>340.121</b>	<b>39.739</b>
Likvide beholdninger	212.740	74.829
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>552.861</b>	<b>114.568</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>574.461</b>	<b>136.168</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-547.393	-121.112
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-467.393</b>	<b>-41.112</b>
Anden gæld		0	25.625
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>25.625</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		370.401	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.500	44.441
Anden gæld		612.702	90.664
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		251	16.550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.041.854</b>	<b>151.655</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.041.854</b>	<b>177.280</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>574.461</b>	<b>136.168</b>
	Note		
Going concern / fortsat drift	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital, primo	80.000	-121.112	-41.112
Årets resultat	0	-426.281	-426.281
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-547.393</b>	<b>-467.393</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Personaleomkostninger

Lønninger	1.682.919
Andre omkostninger til social sikring	38.282
	<b>1.721.201</b>

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 5.

## 2 Going concern / fortsat drift

Selskabet har tabt sin selskabskapital og er derfor omfattet af reglerne for kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidige positive driftsresultater.